



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 984 958 552  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ØMF EVENSEN & EVENSEN AS  
Forretningsadresse: Hamarvegen 45  
2613 LILLEHAMMER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Linda Opås  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.02.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.05.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		323 076 049	261 407 865
<b>Sum inntekter</b>	1	<b>323 076 049</b>	<b>261 407 865</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		255 404 062	206 669 153
Lønnskostnad	2, 3	40 803 799	35 284 776
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	9	350 495	348 248
Annen driftskostnad	7	6 924 183	6 035 293
<b>Sum kostnader</b>		<b>303 482 540</b>	<b>248 337 470</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 593 510</b>	<b>13 070 395</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		45 442	98 403
Annen finansinntekt		20 830	19 528
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>66 272</b>	<b>117 931</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler			197 298
Annen rentekostnad			725
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>198 023</b>
<b>Netto finans</b>		<b>66 272</b>	<b>-80 091</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>19 659 782</b>	<b>12 990 303</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	14	4 328 406	2 904 069
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>15 331 376</b>	<b>10 086 234</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>15 331 376</b>	<b>10 086 234</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		15 000 000	10 000 000
Konsernbidrag		276 735	768 076
Annen egenkapital		54 641	-681 842
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>15 331 376</b>	<b>10 086 234</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	9	658 435	797 895
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>658 435</b>	<b>797 895</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		2	2
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2</b>	<b>2</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>658 437</b>	<b>797 897</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		26 000	26 000
<b>Sum varer</b>		<b>26 000</b>	<b>26 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 10	39 252 942	34 973 053
Andre fordringer		280 401	244 269
Konsernfordringer	16	18 626 359	19 177 890
<b>Sum fordringer</b>		<b>58 159 702</b>	<b>54 395 212</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	43 118	10 375
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>43 118</b>	<b>10 375</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>58 228 820</b>	<b>54 431 588</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>58 887 257</b>	<b>55 229 484</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (36 000 aksjer à kr 15,00)	12	540 000	540 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>540 000</b>	<b>540 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		15 379 287	15 324 646
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>15 379 287</b>	<b>15 324 646</b>
<b>Sum egenkapital</b>	13	<b>15 919 287</b>	<b>15 864 646</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	15	1 124 223	2 155 747
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 124 223</b>	<b>2 155 747</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 124 223</b>	<b>2 155 747</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		22 999 644	5 722 793
Betalbar skatt	14	5 281 876	898 085
Skyldige offentlige avgifter		2 608 472	5 926 946
Kortsiktig konserngjeld	16	354 789	984 713
Annen kortsiktig gjeld		10 598 966	23 676 555
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>41 843 747</b>	<b>37 209 092</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>42 967 970</b>	<b>39 364 839</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>58 887 257</b>	<b>55 229 484</b>



## ÅRSBERETNING for Evensen & Evensen AS 2021

### Virksomheten

Evensen & Evensen AS er et tradisjonsrikt entreprenørselskap i Lillehammer med historie tilbake til 1920. Selskapets hovedmarkedsområde ligger i Lillehammer og Gudbrandsdalen med omegn og det innehas kompetanse og erfaring for å utføre de fleste byggearbeider som er aktuelle i denne regionen. Kompakt administrasjon og allsidige håndverkere gjør selskapet smidig og tilpasningsdyktig til de til enhver tid rådende markedsforhold.

Av større prosjekter som er gjennomført i 2021 nevnes spesielt følgende:

- Ferdigstillelse av Lillehammer Vannverk
- Ferdigstillelse av nytt administrasjonsbygg for GLØR
- Oppstart av boligprosjektet Kvarтал 17 i Lillehammer sentrum
- Pågående arbeider ved FAVN Klyngetun og FAVN Rekketun på Hafjell

I tillegg er det utført mange mindre oppdrag for faste kunder og gjennom rammeavtaler.

### Årsregnskap

Driftsinntektene i 2021 utgjorde MNOK 323 mot MNOK 261 i 2020. Årsresultatet etter skatt gikk opp fra MNOK 10,1 i 2020 til MNOK 15,3 i 2021. Selskapet har ikke investert i større utstyr i løpet av 2021 utenom vanlig fornyelse og vedlikehold av maskiner og utstyr. Egenkapitalandel har gått ned fra 29% i 2020 til 27% i 2021.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Finansiell risiko

Risiko for at kundene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine økonomiske forpliktelser anses som lav selv under den ekstraordinære situasjonen som har oppstått i Norge som følge av Covid19-pandemien. Det har historisk sett ikke vært vesentlige tap på fordringer i selskapet. Selskapet har ikke langsiktig gjeld og minimal valutarisiko.

Selskapet inngår som et datterselskap i entreprenørkonsernet Ø.M. Fjeld og er gjennom det sikret tilgang til kompetanse, ressurser og finansiell kapasitet.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret og ledelse gjennom konsernspissen ØMF Holding AS.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Dette begrunnes i selskapets soliditet, kompetanse og ordrerreserve.

Styret kjenner ikke til at det har inntruffet hendelser etter årets slutt som endrer denne vurderingen.



### Arbeidsmiljø og likestilling

Ved årets slutt hadde selskapet 62 ansatte.

Samlet sykefravær i 2021 var 7,3% mot 5,5% i 2020. Økningen skyldes noe økt langtidfravær i kombinasjon med høyere korttidsfravær ifm. med Covid-19.

I 2021 har det ikke vært skader på egne ansatte som har medført fravær og selskapets H-verdi er således 0 som er det samme som for 2020. Det jobbes aktivt med både holdninger og forbedringer av rutiner og systemer for å ytterligere bedre HMS-resultatene i selskapet, herunder overføring av kompetanse og systemer fra morselskapet.

Arbeidsmiljøet anses å være godt og selskapet har et velfungerende arbeidsmiljøutvalg i bedriften.

Likestillingsredegjørelse er utarbeidet og gjort tilgjengelig på Ø.M. Fjeld-konsernets hjemmeside, [www.omfjeld.no](http://www.omfjeld.no).

### Ytre Miljø

Bygg- og anleggsvirksomhet representerer en belastning på det ytre miljøet, både når det gjelder energibruk, materialbruk og avfallsmengder. Gjennom økte krav fra byggherresiden, bevissthet i egen organisasjon og videreføring av krav nedover i kontraktskjeden, arbeides det kontinuerlig for å begrense denne belastningen.

Styret er ikke kjent med at selskapet har forurenset det ytre miljø utover det som følger av normal drift.

### Fremtidig utvikling

Bedriftens virksomhet preges i stor grad av svingningene i byggebransjen i Norge. Ved inngangen til 2022 har selskapet tilfredsstillende ordreserverve. Det bemerkes at det i dette er usikkerhet knyttet til fremtidig utvikling og at denne i stor grad avhenger av faktorer utenfor selskapets og styrets kontroll.

Styret ønsker å bemerke at selv om selskapet så langt ikke har vært vesentlig påvirket av Covid-19 pandemien er det fortsatt knyttet usikkerhet til hvordan denne vil kunne påvirke fremtidig utvikling for entreprenørbransjen. Både styret og administrasjonen følger nøye med på utviklingen og utøver ekstra forsiktighet når beslutninger tas.


Styret er av den oppfatning at Evensen & Evensen AS er godt markestilpasset ved at selskapet er fleksibelt med hensyn til typer oppdrag man kan påta seg, har en allsidig og dyktig arbeidsstokk og at selskapet er opptatt av å levere god kvalitetsmessig utførelse. Kostnadsstrukturen for selskapet anses som konkurransedyktig i dagens marked.

Lillehammer, 17. februar 2022

  
Kjell Bjarte Kvinge  
Styreleder

  
Ole-Jo Engelstad  
Styremedlem

  
Svein Erik Besserud  
Daglig leder

  
Rolf Erik Gjerdrum  
Styremedlem



BDO AS  
Storgata 26  
2212 Kongsvinger

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		19 659 782	12 990 303
- Periodens betalte skatt		(898 085)	(3 218 067)
+ Ordinære avskrivninger		350 495	348 248
+ Nedskrivning anleggsmidler		0	197 298
+/- Endring i kundefordringer		(4 279 889)	(2 981 181)
+/- Endring i leverandørgjeld		17 276 851	1 575 079
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(16 865 376)	1 285 885
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>15 243 778</u>	<u>10 197 565</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(211 035)	(235 000)
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>(211 035)</u>	<u>(235 000)</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger av utbytte		(15 000 000)	(10 000 000)
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>(15 000 000)</u>	<u>(10 000 000)</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		32 743	(37 435)
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		10 375	47 810
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>43 118</u>	<u>10 375</u>



## Noter 2021

### EVENSEN & EVENSEN AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Anleggskontrakter

Anleggskontrakter under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som løpende kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det antatte tapet umiddelbart.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

#### Kontantstrømopstilling

Kontantstrømopstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Konsernkonto

Selskapet inngår i et konsernsystem i DNB Bank ASA. Dette innebærer at selskapene aksepterer at ethvert innestående på driftskonti løpende vil bli avregnet mot ethvert trekk på øvrige driftskonti i konsernkontosystemet. I regnskapet betraktes de enkelte selskaperes kortsiktige mellomværende med banken som konserninterne forhold. Konsernets netto mellomværende med banken er bokført i regnskapet til konsernspissen. Selskapet har igjennom deltakelsen i konsernkontosystemet solidarisk ansvar som selvskyldnerkausjonist for konsernselskaperes netto forpliktelse overfor banken.



## Konsernregnskap

Konsernregnskap utarbeides av konsernspissen ØMF Holding AS (org. nr 989 041 398). Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til selskapets kontor i Gaupeveien 4, 2211 Kongsvinger.

## Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets inntekter genereres fra entreprenørvirksomhet og selskapets hovedmarkedsområde ligger i Lillehammer og Gudbrandsdalen med omegn.

## Note 2 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	34 360 951	29 687 736
Arbeidsgiveravgift	4 922 387	4 222 049
Pensjonskostnader	1 339 955	1 167 416
Andre ytelser / Refusjoner	180 506	207 575
<b>Sum</b>	<b>40 803 799</b>	<b>35 284 776</b>

## Note 3 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 50,1 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

## Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

## Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 292 242		64 943

### Mer om ytelser til ledende personer

Det er utbetalt kr 30 000 i styrehonorar i 2021.

## Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, styret eller deres nærstående.

## Note 7 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	115 750	116 000
Andre tjenester	12 750	12 250
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>128 500</b>	<b>128 250</b>

### Mer om ytelser til revisjon

Revisjonshonoraret er oppgitt eks mva.



## Note 8 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets langsiktige tilvirkningskontrakter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

Beskrivelse	2021
Påløpte kostnader på igangværende prosjekter	114 229 614
Inntektsført på igangværende prosjekter	127 037 002
Opptjent inntekt, ikke fakturert igangværende prosjekter	5 464 108
Påløpte kostnader, igangværende prosjekter	1 931 757

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte total kostnader for prosjektet.

Opptjent inntekt, ikke fakturert og påløpte kostnader på igangværende prosjekter er i årsregnskapet presentert netto under posten kundefordringer.

## Note 9 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Varebiler/ lastebiler	Brakker	Maskiner og anlegg	Inventar, verktøy, utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.21	1 580 286	432 450	1 300 000	585 971	3 898 707
Tilgang i året	132 035	0	0	79 000	211 035
Avgang i året	0	(221 300)	(650 000)	(144 187)	(1 015 487)
<b>Anskaffelseskost 31.12.21</b>	<b>1 712 321</b>	<b>211 150</b>	<b>650 000</b>	<b>520 784</b>	<b>3 094 255</b>
Akk. avskrivninger 31.12.21	(1 176 238)	(204 295)	(650 000)	(405 289)	(2 435 822)
<b>Balanseført verdi 31.12.21</b>	<b>536 083</b>	<b>6 855</b>	<b>0</b>	<b>115 496</b>	<b>658 435</b>
Årets avskrivninger	162 773	13 755	108 300	65 667	350 495
Økonomisk levetid	5-7 år	10 år	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

## Note 10 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2021.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	39 502 942	35 223 053
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(250 000)	(250 000)
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>39 252 942</b>	<b>34 973 053</b>

## Note 11 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.



## Note 12 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	36 000	15,00	540 000,00
<b>Sum</b>	<b>36 000</b>		<b>540 000,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Evensen & Evensen Invest AS	36 000	100,00%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>36 000</b>	<b>100,00%</b>	

### Mer om aksjer og aksjeeiere

Enkelte av styremedlemmene har igjennom selskapsforhold eierandeler i selskapet.

## Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	540 000	15 324 646	15 864 646
Tilleggsutbytte		(15 000 000)	(15 000 000)
Årets resultat		15 331 376	15 331 376
Konsernbidrag		(276 735)	(276 735)
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>540 000</b>	<b>15 379 287</b>	<b>15 919 287</b>

## Note 14 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	19 659 782	12 990 303
+/- Permanente forskjeller	14 789	210 013
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	4 688 747	(8 133 396)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>24 363 317</b>	<b>5 066 920</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	5 359 930	1 114 722
<b>Sum</b>	<b>5 359 930</b>	<b>1 114 722</b>
+/- Endring i utsatt skatt	(1 031 524)	1 789 347
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>4 328 406</b>	<b>2 904 069</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	5 359 930	1 114 722
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	(78 054)	(216 637)
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>5 281 876</b>	<b>898 085</b>

## Note 15 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettopført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	(32 171)	(146 389)	114 218
Omløpsmidler	13 707 140	9 657 388	4 049 752
Kortsiktig gjeld	(4 000 000)	(4 500 000)	500 000
Gevinst- og tapskonto	123 881	99 104	24 777
Sum midlertidige forskjeller	9 798 850	5 110 103	4 688 747
<b>Utsatt skatt 31.12.21. basert på 22%</b>	<b>2 155 747</b>	<b>1 124 223</b>	<b>1 031 524</b>



## Note 16 - Konsernmellomværende

Beskrivelse	Regnskapslinje	2021	2020
Konsernkontosystem	Konsernfordring	18 626 359	19 177 890
Avgitt konsernbidrag	Konserngjeld	354 789	984 713

## Note 17 - Garantier mm

Selskapet har stilt bankgaranti for følgende:

Skyldig skattetrekk begrenset oppad til MNOK 2,5  
Oppfyllelse av forpliktelser overfor kunder MNOK 19,6

Selskapet benytter ramme som eierselskapet ØM Fjeld AS har tilgjengelig for å stille denne type bankgaranti.